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MEMORIA DE ACTIVIDADES DEL AÑO 2011 
 

 
 

       

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

    

Concentración de vehiculos en la urbanización CAN 

    

MAIOL de Palau-Solitá i Plegamans 

 

    

Salida y recorrido por el pueblo hasta el bar L'Esbarjo 

    

para tomar un refrigerio 

  

    

Seguimos el recorrido hasta la Plaça de Vila donde las  

    

autoridades nos obsequiran con un recuerdo. 

    

Llegaremos de nuevo a CAN MAIOL y aparcaremos 

    

los vehiculos en exposición 

 

         

 
 

       

        

        

         

 
 

   

 

 
 

   

        

      

Exhibicion de baile a 

      

cargo del Centro Cultural 

      

Andaluz de Palau 

Plegamans 

         CENA INFORMAL 

    

 

Mongetes am botifarra a la  

   brassa recien hecha por  

    nuestro cheff "in situ" Exhibición y clase Baile  

  

Vino, agua y helado country a cargo de  

 

Trofeo 

concurso 

TIKET 10,00€ Ass Country Can Falguera de elegancia 

 

 
 

    

de vehiculos clásicos 
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COMENTARIO FINAL DE LA ACTIVIDAD 
 

El pasado día 2 de Julio del 2011 celebramos la fiesta anual del barrio de Can Maiol. 
 
Empezamos a las 18 horas con la concentración de motos clásicas y Harley Davidson.  
Hicimos un recorrido por las calles de Palau de Plegamans saliendo desde Can Maiol con una parada en el bar 
Esbarjo donde disfrutamos de un aperitivo. Luego siguió una parada en la plaza de la Vila donde fuimos 
recibidos por la alcaldesa, Sra Teresa Padrós y la regidora M. del Carmen Sanz en donde se obsequio a cada 
participante con un recuerdo de la concentración. Una vez acabado el encuentro, regresamos a Can Maiol. 
 

 

   

   

 
Por la noche reunimos alrededor de 150 comensales con la asistencia de vecinos y numerosos amigos, los 
concursantes de la concentración de motos así como la presencia de la alcaldesa, Sra Teresa Padrós y los 
regidores Sra M. del Carmen Sanz, Angels Macuello y Enric Feitó.  
Este acto se llevo a cabo en la plaça Major de Can Maiol. La cena consistió en butifarra amb mongetes que 
fueron cocinadas en el propio recinto por el maestro Ramón Saborit.. 
 

 

 
Tuvimos la actuación de la Ass Country Can Falguera que nos deleitaron con una exhibición de baile y clase de 
country. 
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Luego actuaron los componentes del Centro Cultural Andaluz que exhibieron una gran profesionalidad en su 
actuación 
 

   
 
La alcaldesa, Sra Padrós y las regidoras Sra M. del Carmen Sanz y la Sra Angels Marcuello hicieron entrega 
del trofeo de la elegancia a la moto de nuestro vecino Sr José Bejar y de los recuerdos a la ASS Country Can 
Falguera y al Centro Cultural Andaluz de Palau Plegamans 
 

  
 

 
Como colofón final no pudo faltar el baile a cargo del disc jockey Danny Madera 
 

 
  

 
La conclusión final de los asistentes, fue de total satisfacción, tanto por la logística, la comida y el espectáculo. 
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Don Carlos Infante Feliu, como presidente de la AAVV y propietarios CAN MAIOL 

 

C E R T I F I C A 
 

Que reunidos los socios en sesión ordinaria el 01 Abril del 2011 se acordó : 

(Transcripción del acta) 

 

RENOVACIÓN DE LA JUNTA 

  

Una vez puestos los cargos de la actual junta a disposición de los Sres. Propietarios se procede a la renovación de la junta 

según lo acordado en la reunión extraordinaria de fecha 02 de Diciembre del 2006 se estableció. 

 

Tras el intercambio de opiniones, se acepta por mayoría la asignación cada año de un nuevo miembro de la junta, 

siguiendo el orden alfabético de los apellidos de los propietarios. 

 

El siguiente propietario en la lista por orden alfabético corresponde a EPIFANIO CATALAN MALLA que no se encuentra 

presente en la reunión. 

Se acuerda por unanimidad renovar  la actual junta con los siguientes cargos 

 

   PRESIDENTE  CARLOS INFANTE FELIU 

  SECRETARIO  PERE BORDAS FERRER 

  TESORERO  JOSE SALVADOR GABARRO 

  VOCAL   EPIFANIO CATALAN MALLA 

 

Y para que así conste, expedido el presente certificado en Palau-Solitá i Plegamans a 28 de Febrero 

del 2011 

 

 

PERE BORDAS FERRER    CARLOS INFANTE FELIU 

Secretario      Presidente 
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BALANCE ECONOMICO EJERCICIO 2011 
 
 

DIARO AAVV CAN MAIOL 2011 
FECHA CONCEPTO INGRESO GASTO SALDO 

05/01 PEPEMOVILE 3,35 € -3,35 € 

0,00 € -3,35 € 

20/01 JAZZTEL 43,58 € -46,93 € 

01/02 ENDESA 43,12 € -90,05 € 

04/02 PEPEMOVILE 1,92 € -91,97 € 

09/02 RECIBOS 1º TRIMESTRE 405,00 € 313,03 € 

21/02 PEPEMOVILE 48,02 € 265,01 € 

02/03 ENDESA 32,30 € 232,71 € 

04/03 PEPEMOVILE 22,87 € 209,84 € 

18,03 JAZZTEL 43,06 € 166,78 € 

30/03 ENDESA 43,84 € 122,94 € 

31/03 RECIBOS 2º TRIMESTRE 405,00 € 0,00 € 527,94 € 

05/04 PEPEMOVILE 11,06 € 516,88 € 

14/04 IBERBANDA 5,92 € 510,96 € 

20/04 JAZZTEL 46,16 € 464,80 € 

28/04 ENDESA 32,13 € 432,67 € 

04/05 PEPEMOVILE 0,25 432,42 € 

13/05 IBERBANDA 45,90 386,52 € 

16/05 AXA 176,14 € 210,38 € 

20/05 JAZZTEL 46,20 € 164,18 € 

30/05 ENDESA 56,36 € 107,82 € 

26/06 ENDESA 31,51 € 76,31 € 

30/06 RECIBOS 3º TRIMESTRE 405,00 € 481,31 € 

04/07 DOLORS SABORIT 1.105,00 € -623,69 € 

05/07 PEPEMOVILE 2,69 € -626,38 € 

02/07 MATERIAL CENA 0,00 € 190,23 € -816,61 € 

02/07 BAR ESBARJO 250,00 € -1.066,61 € 

02/07 SHOWMAN 320,00 € -1.386,61 € 

02/07 CAMAREROS 200,00 € -1.586,61 € 

29/07 ENDESA 40,14 € -1.626,75 € 

04/08 PEPEMOVILE 3,81 € -1.630,56 € 

16/08 IBERBANDA 62,59 € -1.693,15 € 

30/08 AXA ABONO 176,14 € -1.517,01 € 

31/08 RECIBOS 4º TRIMESTRE 405,00 -1.112,01 € 

31/08 ENDESA 36,92 € -1.148,93 € 

22/09 ENDESA 8,53 € -1.140,40 € 

07/10 IBERBANDA 48,24 € -1.188,64 € 

28/10 ENDESA 33,87 € -1.222,51 € 

04/11 PEPEMOVILE 0,79 € -1.223,30 € 

08/11 IBERBANDA 54,65 € -1.277,95 € 

30/11 ENDESA 4,08 € -1.282,03 € 

12/12 IBERBANDA 61,71 € -1.343,74 € 

30/12 ENDESA 43,19 € -1.386,93 € 
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31/12 MANTENIMIENTO CAMARAS 217,22 € -1.604,15 € 

31/12 ANUALIDAD JOSE RIVALTA 2011 60,00 € -1.544,15 € 

-1.544,15 € 

-1.544,15 € 

-1.544,15 € 

-1.544,15 € 

-1.544,15 € 

REGURALIZACION 48,27 € -1.592,42 € 

INTERESES 12,39 € -1.580,03 € 

RETENCIONES/COMISIONES 119,51 € -1.699,54 € 

-1.699,54 € 

-1.699,54 € 

-1.699,54 € 

TOTAL 1.877,06 € 3.576,60 € -1.699,54 € 

RESUMEN EJERCIO 2011 

SALDO INICIAL CAJA 0,00 € 

SALDO INICIAL BANCO 5.736,60 € 

RESULTADO EJERCICIO 2011 -1.699,54 € 

SALDO BANCO A 31/12/11 4.010,65 € 

SALDO CAJA A 31/12/10 26,41 € 

SALDOS EJERCICIO 4.037,06 € 4.037,06 € 
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PREVISION ECONOMICA EJERCICIO 2012 
 

 

PREVISION EJERCIO 2012    
      

  GASTOS    

      

 CUENTA CONCEPTO 2011 PREVI 2011 REAL 2012 PREVI 

      

  COMPRAS Y APROVISIONAMIENTOS 500,00 € 0,00 € 0,00 € 

  REPARACIONES Y CONSERVACION 600,00 € 217,22 € 225,00 € 

  SERVICIOS BANCARIOS 100,00 € 0,00 € 0,00 € 

  FLORISTERIA 150,00 € 0,00 € 0,00 € 

  DEVOLUCIONES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

  GASTOS EXTRAORDINARIOS 0,00 € 0,00 € 200,00 € 

  CONFECCION DOSSIERS.PAPELERIA 75,00 € 0,00 € 0,00 € 

  FIESTA CAN MAIOL 1.200,00 € 651,84 € 0,00 € 

  RETENCIONES/COMISIONES 0,00 € 119,41 € 120,00 € 

  TELEFONIA 30,00 € 47,15 € 50,00 € 

  ENEDESA 250,00 € 397,43 € 400,00 € 

  AXA 170,00 € 0,00 € 0,00 € 

  JAZZTEL/IBERBANDA 600,00 € 506,03 € 600,00 € 

      

      

 

 


